
 

 

 

Hufiec ZHP Ziemi Gliwickiej  
 

 

 

  
 

Uchwała Komendy Hufca ZHP Ziemi Gliwickiej nr 16/2015 

z dnia 31 sierpnia 2015 roku 

w sprawie przyjęcia Regulamin Listu Gratulacyjnego  

Komendanta Hufca ZHP Ziemi Gliwickiej 

 

Na podstawie §33 ust. 2. pkt. 3. oraz §52 ust. 2 pkt. 8  Statutu ZHP, Komenda Hufca 

postanawia, co następuje: 

  

1. Komenda Hufca przyjmuje Regulamin Listu Gratulacyjnego Komendanta Hufca 

ZHP Ziemi Gliwickiej, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

3. Uchwała została przyjęta większością głosów.  

Na 6 oddanych głosów 6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.  

 

(—) phm. Patryk Rempała ćw. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Hufiec ZHP Ziemi Gliwickiej  
 

 

 

  
  

REGULAMIN  

LISTU GRATULACYJNY KOMENDANTA HUFCA ZHP ZIEMI GLIWICKIEJ 

 

1. List Gratulacyjny jest wyróżnieniem przyznawanym członkom Hufca ZHP Ziemi 

Gliwickiej, którzy nie ukończyli 21 roku życia lub nie posiadają stopnia 

instruktorskiego, których postawa jest godnym naśladowania przykładem 

zaangażowania w pracę na rzecz zuchów i harcerzy. 

 

2. Wnioski w sprawie wyróżnienia Listem Gratulacyjnym bezpośredni przełożony 

składa drogą służbową Komendantowi Hufca. 

 

3. Wyróżnienie Listem Gratulacyjny Komendanta Hufca ZHP Ziemi Gliwickiej 

ogłaszane jest w rozkazie. 

 

4. Wręczania Listu Gratulacyjnego dokonuje uroczyście Komendant Hufca. 

 

5. Dokumentację przyznanych Listów prowadzi Biuro Komendy Hufca. 

 

6. Prawo interpretacji niniejszego Regulaminu przysługuje Komendantowi Hufca. 

 

 
 


